



## **A6 Ejendomme ApS**

**Dildalvej 9  
3650 Ølstykke**

**CVR nr. 42116041**

**Årsrapport  
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
8. jul. 2024

---

Morten Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

### Påtegninger

Ledespåtegning 4

### Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

### Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 10

Balance 31. dec. 2023 11

Noter 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A6 Ejendomme ApS  
Dildalvej 9  
3650 Ølstykke

CVR-nr: 42116041  
Stiftelsesdato: 11. feb. 2021  
Direktion: Morten Petersen  
Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

### Revisor

Navn og efternavn på revisor: Johnny Larsen  
Beskrivelse af revisor: Registreret revisor  
Revisors MNE-nummer: mne18185  
Firmanavn: Krydsrevision ApS Godkendt Revisionsfirma  
Vejnavn: Måløv Byvej  
Nummer: 229G, st. tv  
Postnummer: 2760  
By: Måløv  
Landekode: DK  
Land: Danmark  
CVR-nr: 38225804  
P-nummer: 1021974206

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -30.028, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -140.547.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for gæld kr. 896.150, hvorfor der er den fornødne kapital.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>65.283</b>	<b>62.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.465	-27.881
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>51.818</b>	<b>34.256</b>
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-113.132	-93.886
<b>Resultat før skat</b>		<b>-61.306</b>	<b>-59.630</b>
Skat af årets resultat		5.072	12.739
<b>Årets resultat</b>		<b>-56.234</b>	<b>-46.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-56.234	-46.891
<b>Årets resultat</b>		<b>-56.234</b>	<b>-46.891</b>

## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.789.390	2.801.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.135	31.431
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.819.525</b>	<b>2.832.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.819.525</b>	<b>2.832.990</b>
Udskudt skatteaktiv		19.963	14.891
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.963</b>	<b>14.891</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.963</b>	<b>14.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.839.488</b>	<b>2.847.881</b>

## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-206.753	-150.520
<b>Egenkapital</b>		<b>-166.753</b>	<b>-110.520</b>
Langfristet gæld til realkreditinstitutter		1.326.023	1.366.559
Gæld til tilknyttede virksomheder langfristede		931.143	742.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.257.166</b>	<b>2.109.109</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		42.134	42.132
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		548.497	663.166
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		126.444	121.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	0
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser		22.500	22.500
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>749.075</b>	<b>849.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.006.241</b>	<b>2.958.401</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.839.488</b>	<b>2.847.881</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	73.189	61.550
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.943	32.336
<b>I alt</b>	<b>113.132</b>	<b>93.886</b>

	Gæld Primo	Gæld Ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.366.559	1.326.023	1.185.956
Gæld til tilknyttede virksomheder langfristede	742.550	931.143	896.150
<b>I alt</b>	<b>2.109.109</b>	<b>2.257.166</b>	<b>2.082.106</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For prioritetsgæld til kreditinstitutter, er der lyst realkreditpantebrev i grund og bygninger for TDKK 1.505.

For gæld til pengeinstitut, er der lyst underpant i ejerpantebrev i grund og bygninger for TDKK 600.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Larsen

Revisor

Revisor

ID: a0b1b4c3-7975-4038-a06d-a36b8a647216

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 18:57:14

Underskrevet med MitID



## Morten Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Petersen

Direktør

Direktør

ID: 3c94c422-6e96-4f5e-9566-098d0f507625

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 07:22:25

Underskrevet med MitID



## Morten Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Petersen

Direktør

Dirigent

ID: 3c94c422-6e96-4f5e-9566-098d0f507625

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 07:22:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 541145UmHmK251939958

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).